
 

令和７年３月吉日 

岐阜商事株式会社 

 
このたび弊社第 101 期定時株主総会におきまして、下記のとおり役員の選任が行われ就任
いたしましたので、ここに謹んでご報告申し上げます。 
 つきましては、一段と厳しさの増す事業環境に対処すべく、この新陣容にて社業発展のた
めより一層の精進を致す所存でございますので、なにとぞご高承の上、ご支援ご鞭撻を賜り
ますようよろしくお願い申し上げます。 
 

記 

代表取締役社長     大   場   正   敏 

常 務 取 締 役    杉   浦   隆   之 （刈谷支店長）（昇任） 

取    締    役    木   村   竹   志 （本社営業部長） 

取    締    役    杉   田   竜   哉 （総務経理部長） 

取締役（社外）    飯   田   邦   彦（新任） 

取締役（社外）    坂   口   光   夫（新任）  

監査役（社外）    高   野   謙   一（新任） 

 
    なお 取締役 大谷秀典 取締役 藤本泰広 監査役 栗山 順は 総会終結をもって

退任いたしました。 
在任中賜りましたご懇情に対し厚く御礼申し上げます。 
 

以上 


